
*Soome küla siltide ja teele vajuvate puude teema.
--komisjoni seisukoht- ei ole ÜP teema.
*Interneti püsiühendus Soome külla.
--komisjoni seisukoht- kindlasti ÜP-s käsitletakse, aga üldise teemana.

*Rimmi-Soome tee mustkatte alla viimine
--komisjoni seisukoht- kindlasti arutatakse ÜP koostamise käigus.

*Parkla Uue-Antsla RM juurde.
-- komisjoni seisukoht- arvestatakse.

*Mänguväljaku rajamine Uue-Antsla külas olemasolevasse asukohta puurkaevu maaüksusele. 
--komisjoni seisukoht- ettepanek on mänguväljak rajada rohkem suurte majade vahele, näiteks 
Väike-Õunaaia kinnistule. Praegu ühe maja kasutuses.

* Oja kü-le näidata elamumaa, kui kinnistu omanik jätkuvalt huvitatud on.
--komisjoni seisukoht- Maanteest Õunaaia kü läänepoolse piirini on arvestatav.

*Käsitleda Urvaste külade piirkonda miljööväärtusliku alana- tingimused eraldi välja toodud. 
--komisjoni seisukoht- Kindlasti antud teemat käsitletakse ÜP koostamisel. Miljööväärtusliku ala 
teevad oluliseks just hooned, nende asetus. Arutelu koht, milliseid väärtuskriteeriume hinnata ÜP 
raames miljööväärtusena.

*Fikseerida miljööväärtusliku alana Vana-Antsla mõisa rajatiste kompleks, kehtestada 
eritingimused. 
--komisjoni seisukoht- kuna Vana-Antsla mõis on muinsuskaitse all ja park on keskkonnakaitse all, 
siis täiendavate tingimuste seadmine ei ole otstarbekas. Topeltkaitset ei ole vaja seada

*Viia paralleelselt ÜP menetlusega läbi miljööväärtuslike alade teemaplaneering (Urvaste prk, 
Vana-Antsla, Karula). 
--komisjoni seisukoht-Algatatakse kui selgub ÜP koostamise käigus selleks vajadus.

*Kuna oluline osa miljööväärtuslikest aladest jääb ideetasandil toetust leidnud Kanepi-Antsla-
Lüllemäe tee äärde, teavitada Kanepi ja Võru valla ÜP menetlejaid kavatsusest algatada nimetatud 
tee väärtuste kaardistamist ning maastikuhoolduse kava ning lisada see Võru ja Põva maakonna 
väärtuslike maastike kaardile. 
--komisjoni seisukoht-ÜP koostamise käigus selgitatakse välja kas antud piirkonda saab käsitleda 
miljööväärtusliku hoonestusalana või on tegemist väärtusliku maastikuga või vastab see mingitele 
muudele väärtuskriteeriumitele, sh võimalik kultuuritee.

*taastada ajalooline ligipääs Uhtjärve kallasrajale ning järve kaldal paiknevatele 
kultuuripäranditele. 
--komisjoni seisukoht- uurida piirkonnas tegutseva matkajuhilt olemasolevat olukorda ja võimalusel
arvestada ÜP-s.

*Marie Heibergi kodutee kui loodusraja avalikuks muutmine.
--komisjoni seisukoht-kunagine kodutee on eraomandis. Maria Heibergile on kiriku parki püstitatud
mälestusmärk. Kunagise kodutalu avalikuks muutmine ei ole prioriteet.

*Võtta kohaliku kaitse alla Vaabina pärnaallee.
--komisjoni seisukoht- täpsustatakse puude seisukord ja võimalusel arvestatakse ettepanekuga.



*endise Vaabina allee asemele uue allee uuendamine.
--komisjoni seisukoht- maantee kaitsetsoonis 30 m laiuselt on puid lubatud istutada transpordiameti 
nõusolekul. Vana allee asemele uue istutamine teest kaugemale (eraomand) ei oma enam ajaloolist 
väärtust mõisateede seisukohalt.

*Korrigeerida ÜP-ga Ruhingu küla piire, taastada Urvastemõisa küla.
--komisjoni seisukoht- avaldus küla lahkmejoone ja nime määramiseks on vallavalitsusele esitatud 
ning töös.

*Kaasamiseks koosolekud lisaks Kuldrele ka Urvastes, Vaabinas ja Uue-Antslas.
--komisjoni seisukoht- avalikud koosolekud viiakse Urvaste piirkonnas läbi kahes kohas. Uue-
Antslas ja Urvastes. Antsla ja Tsooru piirkonnas kolmes kohas, Antslas, Tsoorus ja Kaikas.

*Kuldre vallamaja esine suur parkla tekitab kõleduse - mahajäetuse tunde - suur lage väli majade 
juures, kus on vähe lilli ja hooldatuse tunnet. Platsile võiks lisada haljastust (kastides taimed nt) ja 
nende vahele natuke turnimise vahendeid lastele ja kiikusid nii lastele kui täiskasvanutele. Üksik
lauatennise laud platsi ääres ei suuda tühjuse tunnet muuta.
-- komisjoni seisukoht- Kuldre vallamaja ümbritseva ala kasutusotstarbed täpsustada.


